
Id: LKZPO-KOPMG-BZXBU-FSEDW-ICUTB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/464/2010
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 5 sierpnia 2010 r.

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania 

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz.1547 z późn.zm) oraz art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm) w związku ze zmianą liczby 

mieszkańców w gminie i zmianą liczby radnych w radzie, oraz zmian w podziale gminy na okręgi wyborcze Rada 

Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się stałe obwody głosowania, których numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/374/2002 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 12 czerwca 2002r. 
w sprawie podziału gminy Miechów na okręgi wyborcze dla wyborów Rady Gminy w Miechowie, określenia ich 
granic, numerów i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie. 



Id: LKZPO-KOPMG-BZXBU-FSEDW-ICUTB. Podpisany Strona 1

Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Miechowie z dnia ....................... 

Podział na stałe obwody głosowania, ich numery i granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

 
Numer 
obwodu 

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

1
ulice: Daneckiej, 106 Dywizji AK , Folusz, Janów Dolny, Janów Górny, Kolejowa, 
Kraszewskiego, Krótka, Ogrodowa, os. Kolejowe, Partyzantów, Podmiejska, Podzamcze, 
Poprzeczna, Sienkiewicza, Słowackiego, Jana III Sobieskiego, Walki Zbrojnej

Urząd Gminy i Miasta 
w Miechowie

ul. Sienkiewicza 25, 
Miechów

2 ulice: Drzymały, Jagiellońska, os. Młodych, Polna, Racławicka, Szpitalna, Targowa, Wesoła, 

Miechowski Dom Kultury 
w Miechowie 

ul. Racławicka 10, 
Miechów

3
ulice: Buczka, Głowackiego, Jaksy, Kilińskiego, Kopernika, Matejki, Mickiewicza, Miechowity, 
Pęckowskiego,Plac Kościuszki, Piłsudskiego, Powstańców 1863 roku, Rynek, Księdza Skorupki, 
Służba Polsce, Taborowicza, Warszawska, os. Żeromskiego

Państwowa Szkoła 
Muzyczna 

w Miechowie ul. Rynek 5, 
Miechów

4 Osiedle XXX-lecia PRL

Świetlica MDK 
w Miechowie 

Os. XXX-lecia PRL bl. 11, 
Miechów

5
ulice: Bema, Dwernickiego, Graniczna, Kamienna, Konopnickiej, Łąkowa, Łukasińskiego, Nowa, 
Prądzyńskiego,Prusa, Robotnicza, Rolnicza, Słoneczna, Sowińskiego, Szewska, Topolowa, 
Traugutta, Zagrody, Zielona

Szkoła Podstawowa Nr 1 
w Miechowie

ul. Konopnickiej 13, 
Miechów

6 Osiedle Gen. Wł. Sikorskiego
Gimnazjum w Miechowie 

Os. Sikorskiego 15 B, 
Miechów

7 Sołectwa: Dziewięcioły, Nasiechowice,
Remiza Strażacka 

w Nasiechowicach, 
Nasiechowice

8 Sołectwa: Bukowska Wola, Kalina Mała, Kalina Lisiniec, Kalina Rędziny,
Szkoła Podstawowa 
w Bukowskiej Woli,

Bukowska Wola

9 Sołectwa: Brzuchania, Strzeżów Pierwszy, Strzeżów Drugi, Zapustka,
Remiza Strażacka 

w Strzeżowie Drugim, 
Strzeżów Drugi

10 Sołectwa: Pstroszyce Pierwsze, Pstroszyce Drugie, Podleśna Wola, Siedliska, Widnica, 
Zagorzyce,

Szkoła Podstawowa 
w Pstroszycach,

Pstroszyce Pierwsze

11 Sołectwa: Biskupice, Falniów, Falniów Wysiołek, Podmiejska Wola,
Remiza Strażacka 

w Falniowie,
Falniów

12 Sołectwa: Jaksice, Celiny Przesławickie, Kamieńczyce, Komorów, Przesławice, Wielki Dół,
Szkoła Podstawowa 

w Jaksicach, 
Jaksice

13 Sołectwa: Parkoszowice, Poradów, Sławice Szlacheckie, Szczepanowice
Szkoła Podstawowa 
w Parkoszowicach, 

Parkoszowice

14 Sołectwa: Glinica, Pojałowice, Wymysłów, Zarogów,
Szkoła Podstawowa 

w Pojałowicach, 
Pojałowice


